publicada no Diário Oficial do Município no dia 25 de agosto de 2025, Sendo, portanto, declarada 

vencedora da Dispensa nº 053/2025, com fundamento no Decreto nº 3.282, de 09 de agosto de 

2024, bem como nos itens 2.1 e 6.2 do Termo de Referência, no valor total de R$ 7.554,60 (sete 

mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos), conforme especificações 

contidas no Documento de Formalização da Demanda – DFD. 

Empresa vencedora: MUSICAL ELETRO LTDA. 

CNPJ: 00.538.581/0001-10 

Ribeirão Vermelho, 29 de agosto de 2025.  

João Paulo da Silva Leite